
Id: EOCXT-TZMOQ-LWHZE-VYPYN-AIRLV. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VII/62/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102 poz. 651 t.j. z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy na nieruchomości gruntowowe, stanowiące 
własność Gminy Miejskiej Iława, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy jako działki: 

 
Nr działki Powierzchnia Położenie Przeznaczenie Okres dzierżawy 
11-218/44 część o pow. 10,00 m2 ul. Niepodległości miejsce parkingowe 01.05.2011-30.04.2012 
2-225 część o pow. 2,00 m2 ul. Paderewskiego brama wjazdowa do posesji 01.06.2011-31.05.2014 
5-34/11 część o pow. 20,00 m2 ul. Ostródzka kiosk "RUCH" 01.06.2011-31.05.2014 
10-87/9 część o pow. 20,00 m2 ul. Królowej Jadwigi kiosk "RUCH" 01.07.2011-30.06.2014 
10-105 część o pow. 20,00 m2 ul. Sobieskiego kiosk "RUCH" 01.07.2011-30.06.2014 
11-218/44 część o pow. 28,00 m2 ul. Niepodległości pawilon gastronomiczny 01.07.2011-30.06.2012 
10-161/7 część o pow. 24,00 m2 ul. Kopernika pawilon handlowy 01.07.2011-30.06.2014 
7-78, 7-209 część o pow. 2616,00 m2 ul. Poprzeczna cele składowe i plac manewrowy 01.07.2011-30.06.2012 
2-100/10 część o pow. 240,00 m2 ul. Sikorskiego tenery zielone 01.07.2011-30.06.2014 
9-225 część o pow. 50,00 m2 ul. Smolki parking 01.08.2011-31.07.2014 
5-112/2 część o pow. 2,00 m2 ul. Ostródzka reklama 01.08.2011-31.07.2012 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-04-14T10:50:24+0200
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




